



ESTADO DE GOIÁS
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACANJUBA

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Pregão Eletrônico nº 29/2022

Processo Administrativo nº 98421/2021

CERTIFICO que na data 27/06/22
foi publicado no Placar Oficial () / Site (X)
deste Município o (a) Homologação
de _____ nº _____ do dia 27/06/22
Ra
Secretário de Administração

Eu, **CLAUDINEY ANTÔNIO MACHADO**, atual Prefeito do Município de Piraçanjuba/GO no uso das atribuições legais que lhe são conferidas, e de acordo com aprovação por meio de Parecer Jurídico exarado pelo Assessor Jurídico Dr. Leonardo Oliveira Rocha, OAB/GO nº 22.140, e nos termos do art. 1º e 4º, XXII, da Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, e suas alterações posteriores, **RESOLVO HOMOLOGAR**, nos termos em que se encontra o Processo Licitatório autuado na modalidade **Pregão Eletrônico nº 29/2022** – Sistema de Registro de Preços, do tipo Menor Preço por Item, objetivando a aquisição eventual e sob demanda de Medicamentos para suprir as demandas das Unidades de Saúde ligadas à Secretaria Municipal de Saúde de Piraçanjuba/GO, conforme discriminações e quantidades descritas no Termo de Referência, tudo em conformidade com os trabalhos levados a efeito com regularidade pela Comissão de Licitação, designados pelo Decreto Municipal nº 02, de 03 de janeiro de 2022. Considerando como proposta mais vantajosa para a Administração o resultado classificatório a seguir, em favor das empresas:

ALPHAMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA, Pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CNPJ sob nº 34.351.642/0001-57, estabelecida na Avenida V6, s/n, Quadra 317, Lote 14, Salas 02/03, Cidade Vera Cruz – Aparecida de Goiânia/GO, Fone: (62) 3277-6347, E-mail: licitacao@alphamedhospitalar.com.br, neste ato representado pelo **Sr. Paulo Ricardo Alves da Silva**, inscrito no CPF sob o nº 020.156.941-88, vencedora dos itens abaixo relacionados:

Item	Descrição do Objeto	Und	Marca /Modelo	Qtd	Valor Unitário	Valor Total
70	Paroxetina 10 mg comprimidos	Un	Eurofarma	1.500	R\$ 2,55	R\$ 3.825,00
71	Pentoxifilina 400 mg comprimidos	Un	Ems	1.200	R\$ 1,60	R\$ 1.920,00
VALOR TOTAL DO FORNECEDOR						R\$ 5.745,00



ESTADO DE GOIÁS
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACANJUBA

C. A. HOSPITALAR EIRELI, Pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CNPJ sob nº 26.457.348/0001-04, estabelecida na Avenida Barão do Rio Branco, s/n, Quadra 41, Lote 11, Jardim Luz – Aparecida de Goiânia/GO, Fone: (62) 3983-2238/ 3983-2239, E-mail: licitacao.cadistribuidora@hotmail.com, neste ato representado pela **Sra. Antônia Clenir Barros da Silva**, inscrita no CPF sob o nº 990.606.393-91, vencedora dos itens abaixo relacionados:

Item	Descrição do Objeto	Und	Marca/Modelo	Qtd	Valor Unitário	Valor Total
10	Cloridrato de Etilefrina 10 mg/ml ampola 1 ml	Am	Uniao Quimica	600	R\$ 2,69	R\$ 1.614,00
41	Carvediol 25 mg comprimidos	Un	Ems	2.400	R\$ 0,23	R\$ 552,00
VALOR TOTAL DO FORNECEDOR -----						R\$ 2.166,00

CENTERMEDI COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA, Pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CNPJ sob nº 03.652.030/0001-70, estabelecida BR 480, nº 795 – Barão de Cotegipe/RS, Fone: (54) 3523-2700, E-mail: medicamentos@centermedi.com.br/contratos@centermedi.com.br, neste ato representado pelo **Sr. Edivar Szymanski**, inscrito no CPF sob o nº 670.481.290-34, vencedora dos itens abaixo relacionados:

Item	Descrição do Objeto	Und	Marca/Modelo	Qtd	Valor Unitário	Valor Total
35	Alendronato de sódio 70 mg comprimidos	Un	Endrostan	3.900	R\$ 0,19	R\$ 741,00
49	Dipirona Sódica solução oral 500 mg/ml - frasco 10 ml	Fr	Farmace	9.000	R\$ 1,28	R\$ 11.520,00
67	Sulfadiazina de prata pasta 1% 50 g	Un	Nativita	3.000	R\$ 5,80	R\$ 17.400,00
85	Ácido Acetilsalicílico 100 mg comprimidos - embalagem hospitalar	Un	Dormec	200.000	R\$ 0,053	R\$ 10.600,00
VALOR TOTAL DO FORNECEDOR -----						R\$ 40.261,00



ESTADO DE GOIÁS
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACANJUBA

CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA, Pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CNPJ sob nº 07.847.837/0001-10, estabelecida na Avenida Anápolis, s/n, Quadra 29-A, Lote 06, Vila Brasília – Aparecida de Goiânia/GO, Fone: (62) 3088-9700, E-mail: contato@cientificahospitalar.com.br, neste ato representado pelo **Sr. Lucio Fernando Gomes Godoi**, inscrito no CPF sob o nº 906.362.441-72, vencedora dos itens abaixo relacionados:

Item	Descrição do Objeto	Und	Marca /Modelo	Qtd	Valor Unitário	Valor Total
07	Cimetidina sol inj 150 mg/ml ampola 2 ml	Am	Teuto	9.000	R\$ 1,74	R\$ 15.660,00
09	Cloridrato de dobutamina sol inj 250 mg/20 ml	Am	Teuto	400	R\$ 7,10	R\$ 2.840,00
15	Fenitoína sódica 50mg/ml ampola 5ml	Am	Hipolabor	1.000	R\$ 2,86	R\$ 2.860,00
20	Haloperidol inj. 5 mg/ml	Am	Uniao Quimica	1.500	R\$ 2,15	R\$ 3.225,00
28	Propofol 10 mg/ml ampola 20 ml	Am	Uniao Quimica	150	R\$ 10,35	R\$ 1.552,50
42	Cefalexina 500 mg comprimidos (embalagem hospitalar)	Un	Teuto	30.000	R\$ 0,39	R\$ 11.700,00
44	Colagenase 0,6 U/g + cloranfenicol 0,1 g/g bisnaga 30 g	Tb	Abbott	400	R\$ 11,24	R\$ 4.496,00
61	Nortriptilina 25 mg comprimidos	Un	Cellera	2.340	R\$ 0,39	R\$ 912,60
63	Oxcarbazepina 6% sp oral fr 100 ml	Un	Uniao Quimica	120	R\$ 25,30	R\$ 3.036,00
64	Paracetamol 200 mg/ml fr 15 ml	Fr	Airela	5.000	R\$ 1,68	R\$ 8.400,00
75	Amoxicilina 1g+ 200mg de clavulanato de potássio, pó para solução injetável	Un	Blau	1.000	R\$ 22,50	R\$ 22.500,00



ESTADO DE GOIÁS
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACANJUBA

84	Enalapril 20 mg comprimidos embalagem hospitalar	Un	Brainfarma	400.000	R\$ 0,05	R\$ 20.000,00
86	Besilato de anlodipino 5 mg comprimidos embalagem hospitalar	Un	Brainfarma	600.000	R\$ 0,04	R\$ 24.000,00
87	Captopril 25 mg comprimidos	Un	Geolab	500.000	R\$ 0,04	R\$ 20.000,00
88	Hidrocortisona 500 mg injetável com diluente	Am	Teuto	9.000	R\$ 5,00	R\$ 45.000,00
89	Hidrocortisona 100mg com diluente	Am	Teuto	3.500	R\$ 2,75	R\$ 9.625,00
VALOR TOTAL DO FORNECEDOR -----						R\$ 195.807,10

COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE, Pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CNPJ sob nº 67.729.178/0004-91, estabelecida na Praça Emílio Marconato, nº 1.000, Galpão 22, Núcleo Residencial Doutor João Aldo Nassif – Jaguariúna/SP, Fone: (19) 3522-5800, E-mail: [alessandra.rigo@rioclarense.com.br/](mailto:alessandra.rigo@rioclarense.com.br) contratos@rioclarense.com.br, neste ato representado pelo **Sr. Rafael Olímpio Castanheira**, inscrito no CPF sob o nº 324.367.598-71, vencedora dos itens abaixo relacionados:

Item	Descrição do Objeto	Und	Marca/Modelo	Qtd	Valor Unitário	Valor Total
22	Isoflurano frasco 100 ml	Un	Biochimico	130	R\$ 221,85	R\$ 28.840,50
39	Carbamazepina sp oral 2% - frasco 100 ml	Fr	Hipolabor	70	R\$ 11,74	R\$ 821,80
59	Miconazol 0,02% creme vaginal 80 g com aplicador	Tb	Hipolabor	2.800	R\$ 6,81	R\$ 19.068,00
81	Midazolam 5mg/ml, ampola de 10 ml	Un	Hipolabor	500	R\$ 4,52	R\$ 2.260,00
VALOR TOTAL DO FORNECEDOR -----						R\$ 50.990,30



ESTADO DE GOIÁS
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACANJUBA

CONQUISTA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES, Pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CNPJ sob nº 12.418.191/0001-95, estabelecida na Rod. BR 101, nº 131, KM 131, Varzea do Ranchinho – Camboriú/SC, Fone: (47) 3366-7867, E-mail: conquistamedicamentos@gmail.com, neste ato representado pelo **Sr. Adriano Rodrigues da Silva**, inscrito no CPF sob o nº 143.179.058-33, vencedora dos itens abaixo relacionados:

Item	Descrição do Objeto	Und	Marca/Modelo	Qtd	Valor Unitário	Valor Total
17	Fosfato Dissódico de Dexametasona 4mg/ml inj	Am	Hypofarma	20.000	R\$ 2,75	R\$ 55.000,00
26	Midazolan 15 mg/3 ml ampola 3 ml	Am	Sedozolam	2.000	R\$ 3,98	R\$ 7.960,00
VALOR TOTAL DO FORNECEDOR -----						R\$ 62.960,00

DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS BACKES EIRELI, Pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CNPJ sob nº 25.279.552/0001-01, estabelecida na Rua Peru, nº 454, Centro – Ouro Verde do Oeste/PR, Fone: (45) 3251-1461, E-mail: dellydistribuidora@gmail.com, neste ato representado pelo **Sr. Maicon Uilians Backes**, inscrito no CPF sob o nº 040.825.149-29, vencedora do item abaixo relacionado:

Item	Descrição do Objeto	Und	Marca/Modelo	Qtd	Valor Unitário	Valor Total
50	Dipropionato de betametasona 0,5mg/g+ácido salicílico 30mg/g bisnaga 30 g	Un	Delta	130	R\$ 14,49	R\$ 1.883,70
VALOR TOTAL DO FORNECEDOR -----						R\$ 1.883,70

ERFARMA COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI, Pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CNPJ sob nº 35.310.181/0001-37, estabelecida na Rua Marechal Deodoro, nº 1.805, Conj. 201, Centro – São Bernardo do Campo/SP, Fone: (11) 2356-5042, E-mail: licitaerfarma@gmail.com, neste ato representado pelo **Sr. Eros Rafael Menghini Rocha**, inscrito no CPF sob o nº 321.170.158-32, vencedora dos itens abaixo relacionados:



ESTADO DE GOIÁS
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACANJUBA

Item	Descrição do Objeto	Und	Marca/Modelo	Qtd	Valor Unitário	Valor Total
33	Ácido fólico 150+ferro quelato 5mg	Un	Afolic	2.400	R\$ 0,33	R\$ 792,00
46	Cloridrato de clomipramina 25 mg comprimidos	Un	Sandoz	1.500	R\$ 1,07	R\$ 1.605,00
69	Varfarina sódica 2,5 mg comprimidos	Un	Teuto	900	R\$ 0,42	R\$ 378,00
93	Aristab 10mg	Cp	Nova Quimica	360	R\$ 4,72	R\$ 1.699,20
95	Quet xr 50mg- comprimidos	Un	Eurofarma	360	R\$ 3,59	R\$ 1.292,40
96	Fosfato sódico de prednisolona 3mg/ml, frasco de 120 ml	Un	Ache	50	R\$ 10,63	R\$ 531,50
VALOR TOTAL DO FORNECEDOR -----						R\$ 6.298,10

FORMULAS MAGISTRAIS MANIPULAÇÕES ESPECIAIS LTDA, Pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CNPJ sob nº 07.316.691/0001-86, estabelecida na Rua Macembu, nº 1.693, Taquara – Rio de Janeiro/RJ, Fone: (21) 3592-8733/ 2456-70027/ 2456-7015, E-mail: formulasmagistras@gmail.com, neste ato representado pela **Sra. Angela Maria da Silva Melo**, inscrita no CPF sob o nº 092.619.057-14, vencedora do item abaixo relacionado:

Item	Descrição do Objeto	Und	Marca/Modelo	Qtd	Valor Unitário	Valor Total
66	Sulfadiazina 500 mg comprimidos	Un	Própria	900	R\$ 3,54	R\$ 3.186,00
VALOR TOTAL DO FORNECEDOR -----						R\$ 3.186,00

JM DE PAULA PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA, Pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CNPJ sob nº 31.600.475/0001-42, estabelecida na Alameda Camara Filho, nº 2.065, Setor Parque Oeste Industrial – Goiânia/GO, Fone: (62) 3432-4005, E-mail: jmdepaulavendas@hotmail.com, neste ato representado pelo **Sr. Jéssica Maria de Paula**, inscrito no CPF sob o nº 033.239.641-01, vencedora dos itens abaixo relacionados:



ESTADO DE GOIÁS
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACANJUBA

Item	Descrição do Objeto	Und	Marca/Modelo	Qtd	Valor Unitário	Valor Total
05	Betaístina dicloridrato 8 mg comprimido	Un	Biossintética	1.500	R\$ 0,48	R\$ 720,00
11	Cloridrato de piperodolato 100 + hesperidina 50 + ácido ascórbico 50 mg comprimidos	Un	Sanofi	200	R\$ 0,79	R\$ 158,00
18	Furosemida Injetável 10mg/ml ampola 2ml	Am	Santisa	10.000	R\$ 1,29	R\$ 12.900,00
24	Lidocaína a 2% s/ vaso constritor 20 ml inj.	Am	Hypofarma	3.750	R\$ 6,29	R\$ 23.587,50
29	Solução de manitol a 20% 500 ml com 03 sítios de inserção	Un	Cristalia	240	R\$ 21,33	R\$ 5.119,20
34	Ácido tioctico 600 mg comprimidos	Un	Mylan	1.800	R\$ 6,15	R\$ 11.070,00
36	Alopurinol 100 mg comprimidos	Un	Prati donaduzzi	900	R\$ 0,18	R\$ 162,00
40	Carvediol 12,5 mg comprimidos	Un	Legrand	2.800	R\$ 0,14	R\$ 392,00
51	Gel de silicone para cicatrização, prevenção de quelóides ou hipertrofia tipo keelo cote tubo 15 g ou similar ou melhor qualidade.	Un	Legrand	10	R\$ 177,00	R\$ 1.770,00
55	Insulina lispro refil 3ml	Un	Eli lilly	400	R\$ 50,90	R\$ 20.360,00
57	Metilfenidato LA 10 mg cápsula gelatinosa dura com microgranulos de liberação controlada.	Un	Novartis	1.440	R\$ 2,83	R\$ 4.075,20
72	Paracetamol 500 + fosfato de codeína 30 mg comprimidos.	Un	Geolab	420	R\$ 0,49	R\$ 205,80



ESTADO DE GOIÁS
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACANJUBA

74	Fenobarbital 40 mg /ml fr 20 ml	Fr	Cristalia	150	R\$ 6,10	R\$ 915,00
77	Desoximetasona +sulfato de neomicina 2,5 mcg+7,1 mg/g bisnaga 20 g	Tu	Sanofi	40	R\$ 36,98	R\$ 1.479,20
79	Sulfato de morfina 0,2 mg/ml - ampola de 1 ml	Am	Cristalia	1.500	R\$ 5,90	R\$ 8.850,00
92	Ezlopicona 2mg comprimidos	Cp	Eurofarma	600	R\$ 3,25	R\$ 1.950,00
94	Deaten	Cp	Arese	360	R\$ 3,80	R\$ 1.368,00

VALOR TOTAL DO FORNECEDOR -----R\$ 95.081,90

MCW PRODUTOS MÉDICOS E HOSPITALARES LTDA, Pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CNPJ sob nº 94.389.400/0001-84, estabelecida na Rod. BR RSC 287, KM 109+500, s/n, Bairro Industrial – Vera Cruz/RS, Fone: (51) 3740-1450, E-mail: [equipelicita@mcwdistribuidora.com.br/](mailto:equipelicita@mcwdistribuidora.com.br) licita4@mcwdistribuidora.com.br, neste ato representado pelo **Sr. Augusto Henrique Weis**, inscrito no CPF sob o nº 036.915.060-03, vencedora do item abaixo relacionado:

Item	Descrição do Objeto	Und	Marca/Modelo	Qtd	Valor Unitário	Valor Total
90	Soro fisiológico 0,9% 100 mol com 03 sítios de inserção	Un	Samtec	10.500	R\$ 0,44	R\$ 4.620,00

VALOR TOTAL DO FORNECEDOR -----R\$ 4.620,00

MEDICINALI PRODUTOS PARA SAÚDE EIRELI, Pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CNPJ sob nº 20.918.668/0001-20, estabelecida na Rua Henrique Schwing, nº 368, Centro – Erechim/RS, Fone: (54) 3712-1358/ 9 9615-1358, E-mail: medicinali@hotmail.com, neste ato representado pela **Sra. Maritânia Filipetto Folador**, inscrita no CPF sob o nº 636.437.740-87, vencedora dos itens abaixo relacionados:

Item	Descrição do Objeto	Und	Marca/Modelo	Qtd	Valor Unitário	Valor Total
52	Hialuronato de sódio	Fr	Ache	60	R\$ 57,98	R\$ 3.478,80



ESTADO DE GOIÁS
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACANJUBA

	0,15% fr 10 ml						
53	Imipramina 75 mg - Comprimidos	Un	Cristalia	1.200	R\$ 0,62	R\$ 744,00	
VALOR TOTAL DO FORNECEDOR -----R\$ 4.222,80							

PROLINE MATERIAL HOSPITALAR EIRELI, Pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CNPJ sob nº 32.708.161/0001-20, estabelecida na Avenida Robert Koch, nº 1.553, Aragarça – Londrina/PR, Fone: (43) 9 8802-6001, E-mail: comercial@modelocit.com.br, neste ato representado pelo **Sr. Eduardo Henrique Farias**, inscrito no CPF sob o nº 032.502.999-79, vencedora do item abaixo relacionado:

Item	Descrição do Objeto	Und	Marca/ Modelo	Qtd	Valor Unitário	Valor Total
97	Máscara cirúrgica descartável tripla c/ elástico c/ 50 unid	Cx	Inovem	1.500	R\$ 5,99	R\$ 8.985,00
VALOR TOTAL DO FORNECEDOR -----R\$ 8.985,00						

PRO-REMEDIOS DIST DE PRODUTOS FARM E COSMETIC LTDA, Pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CNPJ sob nº 05.159.591/0001-68, estabelecida na Rua São Paulo, nº 39, Bairro Medeiros – Rio Verde/GO, Fone: (64) 3016-0012, E-mail: proremediosdf@gmail.com, neste ato representado pelo **Sr. Cleidson Godoy de Oliveira** inscrito no CPF sob o nº 336.137.371-91, vencedora do item abaixo relacionado:

Item	Descrição do Objeto	Und	Marca/ Modelo	Qtd	Valor Unitário	Valor Total
03	Amicacina 250 mg/2 ml ampola 2 ml	Am	Teuto	800	R\$ 10,00	R\$ 8.000,00
VALOR TOTAL DO FORNECEDOR -----R\$ 8.000,00						

RIO FARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI, Pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CNPJ sob nº 24.484.451/0001-00, estabelecida na Rua 20, nº 135, Jardim Goiás – Rio Verde/GO, Fone: (64) 3621-2539, E-mail: riofarmago@gmail.com, neste ato representado pelo **Sr. Walter Rodrigues de Assis Junior** inscrito no CPF sob o nº 022.167.031-92, vencedora dos itens abaixo relacionados:



ESTADO DE GOIÁS
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACANJUBA

Item	Descrição do Objeto	Und	Marca/Modelo	Qtd	Valor Unitário	Valor Total
01	Adenosina sol 6 mg/2 ml injetável	Un	Hipolabor	300	R\$ 11,50	R\$ 3.450,00
14	Dopamina 5 mg/ml 10ml	Am	Cristalia	600	R\$ 3,28	R\$ 1.968,00
16	Fenobarbital sódico 100 mg/ml solução injetável ampola 2 ml	Am	Cristalia	1.500	R\$ 2,40	R\$ 3.600,00
19	Glicerina 12% 500 ml	Un	Jp	2.400	R\$ 9,50	R\$ 22.800,00
23	Imunoglobulina Humana Anti RH (1D) 1.M. 2 ml	Un	Csl	80	R\$ 259,00	R\$ 20.720,00
45	Clonazepan sol oral 2,5 mg/ml frasco 20 ml	Fr	Hipolabor	150	R\$ 2,70	R\$ 405,00
VALOR TOTAL DO FORNECEDOR -----						R\$ 52.943,00

RM HOSPITALAR LTDA, Pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CNPJ sob nº 25.029.414/0001-74, estabelecida na Avenida Sonnemberg, nº 544, Cidade Jardim – Goiânia/GO, Fone: (62) 4006-3993/ 4006-3990, E-mail: licita@rmhospitalar.com/ licita2@rmhospitalar.com, neste ato representado pelo **Sr. Luiz Alberto Batista** inscrito no CPF sob o nº 899.080.311-04, vencedora dos itens abaixo relacionados:

Item	Descrição do Objeto	Und	Marca/Modelo	Qtd	Valor Unitário	Valor Total
02	Água oxigenada 10 volumes fr 1000 ml	Fr	Rioquímica	50	R\$ 5,80	R\$ 290,00
06	Bicarbonato de sódio inj. 8,4 % 10 ml	Am	Samtec	400	R\$ 0,775	R\$ 310,00
47	Cloridrato de Clorpromazina solução 40mg/ml (gotas) com 20ml	Fr	Cristalia	50	R\$ 7,40	R\$ 370,00
60	Nitrazepan 5 mg comprimidos	Un	Cristalia	900	R\$ 0,275	R\$ 247,50
VALOR TOTAL DO FORNECEDOR -----						R\$ 1.217,50



ESTADO DE GOIÁS
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACANJUBA

VFB BRASIL LTDA, Pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CNPJ sob nº 30.949.099/0001-33, estabelecida na Rua 14, Quadra 17, Lote 15, Ipanema – Valparaíso/GO, Fone: (61) 3712-9284/ 9 9840-3885/ 9 9995-2224, E-mail: licita@vfbrasil.com, neste ato representado pelo **Sr. Fernando Rodrigues de Andrade** inscrito no CPF sob o nº 335.315.308-01, vencedora dos itens abaixo relacionados:

Item	Descrição do Objeto	Und	Marca/Modelo	Qtd	Valor Unitário	Valor Total
12	Cloridrato de tetracaína 1% + cloridrato de fenilefrina 0,1% solução oftálmica estéril 10 ml	Un	Allergan	10	R\$ 10,13	R\$ 101,30
27	Midazolam 5 mg/5 ml ampola 5 ml	Am	Hipolabor	2.000	R\$ 2,89	R\$ 5.780,00
30	Sulfato de Gentamicina 80mg inj.	Am	Santisa	3.000	R\$ 1,49	R\$ 4.470,00
31	Sulfato de gentamicina inj. 40 mg	Un	Santisa	3.000	R\$ 1,42	R\$ 4.260,00
37	Amoxicilina + clavulanato de potássio sp oral 50 + 12,5 mg/ml fr c/ 100 ml	Fr	Ems	350	R\$ 19,58	R\$ 6.853,00
56	Insulina glulisina refil 3 ml	Un	Sanofi	240	R\$ 37,00	R\$ 8.880,00
58	Metilfenidato LA 20 mg cápsulas.	Un	Novartis	720	R\$ 10,30	R\$ 7.416,00
65	Sitagliptilina 100 mg comprimidos	Un	Msd	392	R\$ 8,80	R\$ 3.449,60
73	Pirimetamina 25 mg Comprimidos	Un	Farmoquímica	600	R\$ 0,10	R\$ 60,00
78	Penciclovir 125mg cx c/10	Cx	Ems	10	R\$ 93,66	R\$ 936,60
VALOR TOTAL DO FORNECEDOR -----						R\$ 42.206,50
VALOR TOTAL DO CERTAME -----						R\$ 586.573,90



ESTADO DE GOIÁS
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACANJUBA

Importa-se a presente licitação na importância total de **R\$ 586.573,90 (Quinhentos e oitenta e seis mil quinhentos e setenta e três reais e noventa centavos)**, cuja despesa deverá correr a conta das seguintes Dotações Orçamentárias:

55.01.10.122.1007.2.037 – 3.3.90.30.00 – F. 405 – Material de Consumo

55.01.10.301.1007.2.039 – 3.3.90.30.00 – F. 443 – Material de Consumo

55.01.10.302.1007.2.040 – 3.3.90.30.00 – F. 455 – Material de Consumo

55.01.10.303.1007.2.041 – 3.3.90.30.00 – F. 461 – Material de Consumo

PUBLIQUE-SE:

Piracanjuba/GO, aos, 27 de junho de 2022

CLAUDINEY ANTÔNIO MACHADO
Prefeito de Piracanjuba